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Ayuntamiento de Pueblo Viejo

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

“del 1 de enero al 31 de diciembre de 2017

= Egresos
Concepto Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
Reducciones
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Gobierno
Legislacién
Justicia
Coordinacién de la politica de gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros Y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales
IDesarrollo Social
Proteccion Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud

Educacién
Proteccidn Social En Salud
Otros Asuntos Sociales
|Desarrollo Econémico
Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en
m_Aé—r(IJpecuaria, Silvicultura, Pezca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccion
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacion
Otras Industrias y Otros Asuntos Econdmicos
Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores

Transacciones De La Deuda Publica / Costo
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Saneamiento Del Sistema Financiero

Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores

Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales

Transferencias, Participaciones Y Aportaciones Entre

$108,252,718.00

$108,252,718.00

$8,500,000.00
$8,500,000.00

$66,580,929.99

$66,580,929.99

$3,254,853.11
$3,254,853.11

$174,833,647.99

$174,833,647.99

$11,754,853.11
$11,754,853.11

$159,177,007.48

$159,177,007.48

$11,458,241.90
$11,458,241.90

$158,781,032.73

$158,781,032.73

$7,645,460.07
$7,645,460.07

$15,656,640.51

$15,656,640.51

$296,611.21
$296,611.21

Total del Gasto

$116,752,718.00

$69,835,783.10

$186,588,501.10

$170,635,249.38

$166,426,492.80

$15,953,251.72

ING. MANUEL CUAN DELGADO
PRESIDENTE MUNICIPAL

C.P. LUIS ANTONIO MELO RUIZ
REGIDOR PRIMERO MUNICIPAL

COMISION DE HACIENDA MUNICIPAL

LIC. RAFAEL NAVARRO FELIZARDO

TESORERO MUNICIPAL

C. MOISES GONZALEZ BARRIOS

REGIDOR SEGUNDO MUNICIPAL



